平成 18年 9月 13日

各 位
不動産投信発行者名
  東京都千代田区神田錦町三丁目 5 番地 1
  日 本 ロ ジ ス テ ィ ク ス フ ァ ン ド 投 資 法 人
代 表 者 名
   執行役員           山 川  亮

（コード番号：8967）
問 合 せ 先
三井物産ロジスティクス・パートナーズ株式会社
  取締役兼業務部長         五 十 嵐  龍 人

 TEL. 03‐5259‐6050

格付け取得に関するお知らせ

本投資法人は、平成 18 年 9 月 13 日、ムーディーズ・インベスターズ・サービス（以下「ムーディーズ」といいま

す。）及び株式会社格付投資情報センター（以下「R&I」といいます。）より、下記の発行体格付けを取得しました

ので、お知らせいたします。

記

格付機関 格付対象 格付 アウトルック

ムーディーズ 発行体格付け A1 安定的

R&I 発行体格付け AA 安定的

なお、上記格付けの定義等の詳細につきましては、各社宛にご照会願います。

以 上

（ご参考）

ムーディーズ ウェブサイト ：http://www.moodys.co.jp
R&I ウェブサイト  ：http://www.r-i.co.jp

※本投資法人のウェブサイト http://8967.jp/

http://www.moodys.co.jp/
http://www.r-i.co.jp/
http://8967.jp/